Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

GPL - medie 2014

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio
Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

BOMBOLE DI G.P.L.
Franco Magazzino Rivenditore
Franco Domicilio del consumatore
Franco Magazzino Rivenditore
Franco Domicilio del consumatore
G.P.L. SFUSO
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper
Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito
Per consegna 1000 litri in cisterna proprieta dell'utente

G.P.

Prezzo
Prezzo
Prezzo
Prezzo

Prezzo
Prezzo
Prezzo

Genn.

33,882
36,462
50,172
52,752

5,863
1,453
1,373

Febb.

33,552
36,132
49,677
52,257

5,756
1,429
1,354

Mar.

33,266
35,846
49,247
51,827

5,698
1,417
1,342

Apr.

33,255
35,835
49,229
51,809

5,693
1,406
1,330
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Magg.

33,255
35,835
49,229
51,809

5,688
1,395
1,317

Giu.

32,672
35,835
48,366
51,809

5,614
1,392
1,302

Lug.

32,024

Ago.

31,962

47,401 47,306

5,537
1,398
1,303

5,538
1,397
1,302

Sett.

31,962

47,306

5,520
1,392
1,297

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Ott.

32,282

48,024

5,550
1,396
1,299

Nov.

31,843

47,366

5,457
1,366
1,269

Dic.

31,239

46,510

5,338
1,340
1,242

Anno

32,599
35,991
48,319
52,044

5,604
1,398
1,311



	GPL - medie 2014

