## Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



## GPL - medie 2014

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio

Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

		G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
BOMBOLE DI G.P.L.															
	Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	33,882	33,552	33,266	33,255	33,255	32,672	32,024	31,962	31,962	32,282	31,843	31,239	32,599
	Franco Domicilio del consumatore	Prezzo	36,462	36,132	35,846	35,835	35,835	35,835	-	-	-	-	-	-	35,991
	Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	50,172	49,677	49,247	49,229	49,229	48,366	47,401	47,306	47,306	48,024	47,366	46,510	48,319
	Franco Domicilio del consumatore	Prezzo	52,752	52,257	51,827	51,809	51,809	51,809	-	-	-	-	-	-	52,044
G.P.L. SFUSO															
	Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper	Prezzo	5,863	5,756	5,698	5,693	5,688	5,614	5,537	5,538	5,520	5,550	5,457	5,338	5,604
	Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito	Prezzo	1,453	1,429	1,417	1,406	1,395	1,392	1,398	1,397	1,392	1,396	1,366	1,340	1,398
	Per consegna 1000 litri in cisterna proprietà dell'utente	Prezzo	1,373	1,354	1,342	1,330	1,317	1,302	1,303	1,302	1,297	1,299	1,269	1,242	1,311